
CTEK MXS 5.0 PROSTOWNIK + ZŁĄCZKA M6
W zestawioe:

- CETEK MXS 5.0 PROSTOWNIK ŁADOWARKA
- CTEK COMFORT CONNECT M6 ZŁĄCZKA
 
 
CETEK MXS 5.0 PROSTOWNIK ŁADOWARKA
MXS 5.0 TO ładowarka wykorzystująca najnowszą technologię, która wcześniej była stosowana wyłącznie
w profesjonalnych produktach CTEK. Ładowarka zapewnia wszechstronne rozwiązanie do ładowania akumulatorów,
także w przypadku zastosowań o wysokich wymogach. MXS 5.0 oferuje takie funkcje, jak diagnoza akumulatora
sygnalizująca czy akumulator może otrzymać i utrzymać ładunek, regenerację umożliwiającą odnowę całkowicie
rozładowanych akumulatorów z rozwarstwionym elektrolitem, unikalne ładowanie podtrzymujące, tryb optymalnego
ładowania w niskich temperaturach oraz ładowanie wymagających akumulatorów AGM (np. Optima). Na wyświetlaczu
wyświetlane są dla użytkownika wszystkie instrukcje dotyczące procedury ładowania. Ładowarka MXS 5.0 to całkowicie
automatyczna 8-etapowa ładowarka zapewniająca ładowanie akumulatorów 0.8 A lub 5 A do 12 V od 1.2-110 Ah
umożliwiająca także ładowanie podtrzymujące do 160 Ah.
 
Zastosowanie CTEK MXS 5.0:
doskonała do wszytskich typów akumulatorów 12V
nadaje się do wszytskich typów pojazdów samochodowych, motocyklowych, ATV i wielu innych.
może ładować małe akumulatory motocyklowe
wyposażona w tryb "zimny" pozwalający na ładowanie w temperaturach ujemnych. Jest to również tryb umożliwiający
ładowanie akumulatorów AGM, które wymagają wyższego napięcia ładowania
jedyna ładowarka wyposażona w dokładny ledowy wskaźnik aktualnej fazy ładowania, umieszczony na płycie czołowej
 
 
CTEK COMFORT CONNECT M6 ZŁĄCZKA
TEK Comfort Connect - eyelet M6 - Specjalna szybko złączka ułatwiająca podłączenie do ładowania. Długość kabla 0,4m,
max. prąd ładowania 10A, zakończony oczkiem M6.
Złączka CTEK Comfort Connect służy do wygodnego podpinania ładowarki CTEK do akumulatora zamontowanego
w pojeździe lub trudno dostępnym miejscu. Oczka są montowane na stałe do zacisków akumulatora, a zaopatrzona
w ochronny kapturek wtyczka jest umieszczana w jak najwygodniejszej lokalizacji.
Drugim zastosowaniem złączki jest sytuacja, gdy jedna ładowarka obsługuje na zmianę kilka akumulatorów. Dzięki
zastosowaniu złączek, przepinanie ładowarki z jednego akumulatora do drugiego jest kwestią jednego ruchu.


